
Wijziging IKB-regeling provincie Drenthe

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 28 mei 2019, 4.4/2019001349, team Personeel en

Organisatie, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van de IKB-regeling provincie Drenthe.

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op

 

de Algemene wet bestuursrecht en de Provinciewet;

 

de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies.

 

 

BESLUITEN:

 
 

de IKB-regeling provincie Drenthe, zoals vastgesteld bij besluit van 28 november 2017, kenmerk

5.3/2017003331, gepubliceerd in Provinciaal Blad 6172 van 2017, te wijzigen.

 

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt terug tot 1 april

2019.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

Uitgegeven: 6 juni 2019

 

 

Artikel  I
De IKB-regeling wordt als volgt gewijzigd:

 

1. In artikel 1 wordt een nieuw begrip toegevoegd: “a. bedrijfsfitness: sportactiviteiten in een

fitnesscentrum welke als conditie- en/of krachttraining worden aangemerkt kunnen op basis van

een abonnement worden beoefend. Hierbij kan gedacht worden aan: vrije fitness, cardiofitness,

circuitfitness, spinning en aerobics”.

2. In artikel 1 worden de onderdelen a tot en met i vernummerd tot b tot en met j.

3. In artikel 1 onderdeel e (nieuw: f) wordt de tekst gewijzigd in: “fitnesscentrum: een aangesloten

vestiging bij Bedrijfsfitnessonline.”

4. Artikel 6, lid 5, komt als volgt te luiden:

 5. Bedrijfsfitness

a. de medewerker kan een bron inzetten voor het lidmaatschap bij een aangesloten

fitnescentrum van Bedrijfsfitnessonline. Deelname geschiedt onder de voorwaarden door

hen opgesteld;

b. de medewerker ontvangt van de Bedrijfsfitnesscentra een factuur en betaalt zelf het

abonnement;

c. de medewerker kan via het digitale systeem een aanvraag doen om de abonnementskosten

uit te ruilen tot een maximum van € 300,- per jaar;

d. de medewerker stuurt een bewijs van het betaalde abonnement mee.

 

Nr. 4168

PROVINCIAAL BLAD 6 juni

2019

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2019 nr. 4168 6 juni 20191



Artikel  II
Deze wijziging treedt in werking met terugwerkende kracht tot 1 april 2019.

Provinciaal blad 2019 nr. 4168 6 juni 20192


